
9 I 2021

* kamēr prece ir noliktavā

30.08.2021 – 26.09.2021
(36.–39. nedēļa)

MĀCĀMIES 
UN PELNĀM



VAI 

**  šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā

**  šī summa netiks iekļauta 
mazumtirdzniecības 
apjomā

* šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā

Piezīme tikai jaunajiem konsultantem:  
lai sasniegtu Ātro startu, jūsu pirmais 50 eiro pasūtījums  
nav iekļauts kopējā summā.

KONSULTANTU 
IZAICINĀJUMS

ĀTRAIS STARTS

SEPTEMBRĪ JŪS VARAT  
IZVĒLĒTIES BALVU 

36.- 39. nedēļa

36.- 39. nedēļa

ĪPAŠU
BALVU

36.- 39. nedēļa

36. nedēļa

Piesaistot vismaz 3 personiskos
jaunos konsultantus šo 4 nedēļu laikā
(36.-39. nedēļa), jūs saņemsit:

Pārdodot produktus 160 eiro
vērtībā pirmajā nedēļā (36. nedēļa),
Jūs varat iegādāties zemāk
redzamo produktu par īpašu cenu*:
Termokrūze 470 ml
Ø 8,73 x 20,7 cm
AC213601

4,00 €**

8,90 €**

JAUNAS 
KRĀSAS

JAUNAS 
KRĀSAS

BALVAS PAR KONSULTANTU 
REĢISTRĒŠANU 

REKRUTĒŠANAS PIEDĀVĀJUMS

Par katru 1 jaunu konsultantu,
kas veicis pasūtījumu 50 EUR
vērtībā, Jūs varat iegādāties šādu
produktu par īpašu cenu*.
Eco+ Clear bļoda kvadrāta 620 ml (gab.)
14,5 x 14,5 x 6,5 cm
RO213601

Balva par katru reģistrētu konsultantu šo 
4 nedēļu laikā (36.-39.) ir: 
Apaļā bļoda 2 l  
Apaļā bļoda 3 l  
Apaļā bļoda 4 l  
RE213601

Jūs varat iegādāties 
Fashion pudeli 410 ml
par īpašu cenu: 
8,90 €*
RO213602

Īpašais
piedāvājums

tikai konsultantu
reģistrētājiem!

4,00 €*

JAUNUMS

Piemēram: Ja man ir 2 kvalificēti jaunie 
konsultanti, es varu izvēlēties saņemt
1 x Apaļo bļodu komplektu un varu 
iegādāties
1 x Fashion pudeli 410 ml
vai varu izvēlēties saņemt
2 x Apaļo bļodu komplektus, vai varu 
iegādāties
2 x Fashion pudeli 410 ml.



1. 

2. 

3. 

JAUNAS
KRĀSAS

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS
INICIATĪVAS
36.- 39. nedēļa

400 €

600 €

900 €

1300 €

Pārdodot produktus 400 eiro  
vērtībā šo 4 nedēļu laikā (36.-39. nedēļa),  
Jūs saņemsiet:
1. Space Maker 350 ml (2 gab.)
2. Space Maker 1 l
3. Space Maker 1,6 l
AC213602

Pārdodot produktus 600 eiro  
vērtībā šo 4 nedēļu laikā (36.-39. nedēļa),  
Jūs saņemsiet:
Clear bļoda 610 ml (2 gab.)
Space Maker 350 ml (2 gab.)
Space Maker 1 l
Space Maker 1,6 l
AC213603

Pārdodot produktus 900 eiro vērtībā šo 4 nedēļu 
laikā (36.-39. nedēļa), Jūs saņemsiet:
ThermoTup termoss 1 l
Clear bļoda 610 ml (2 gab.)
Space Maker 350 ml (2 gab.)
Space Maker 1 l
Space Maker 1,6 l
AC213604

Pārdodot produktus 1300 eiro  
vērtībā šo 4 nedēļu laikā  
(36.-39. nedēļa),  
Jūs saņemsiet:
Clear bļoda 6 l
ThermoTup termoss 1 l
Clear bļoda 610 ml (2 gab.)
Space Maker 350 ml (2 gab.)
Space Maker 1 l
Space Maker 1,6 l
AC213605

ATSTĀJIET
IESPAIDU

ATSTĀJIET
IESPAIDU



GRUPU VADĪTĀJU
IKMĒNEŠA
IZAICINĀJUMS
36.- 39. nedēļa

2500 EIRO + 2 KONS.

3500 EIRO + 3 KONS.

4500 EIRO + 4 KONS.

5500 EIRO + 4 KONS.

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2500 eiro 
vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus
(1 personīgi reģistrē GV) un 4 aktīvajiem 
konsultantiem pārdodot produktus par
vismaz 160 eiro, šo 4 nedēļu laikā (36.-39. nedēļa), 
Jūs saņemsiet:
Elastīgs mobilā tālruņa turētājs
Pleds no ilgtspējīga materiāla
130 x 170 cm
UM213601

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 eiro vērtībā, 
reģistrējot 3 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) un  
6 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus par
vismaz 160 eiro, šo 4 nedēļu laikā (36.-39. nedēļa),  
Jūs saņemsiet:
Pusdienu soma
42 x 30 cm
Elastīgs mobilā tālruņa turētājs
Pleds no ilgtspējīga materiāla
UM213602

Grupas ietvaros pārdodot produktus 4500 eiro vērtībā, 
reģistrējot 4 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) un  
10 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus par
vismaz 160 eiro, šo 4 nedēļu laikā (36.-39. nedēļa), Jūs 
saņemsiet:
Mīksta iepirkumu soma
54 x 34 cm
Pusdienu soma
Elastīgs mobilā tālruņa turētājs
Pleds no ilgtspējīga materiāla
UM213603

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5500 eiro vērtībā, reģistrējot 4 konsultantus
(1 personīgi reģistrē GV) un 14 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus par
vismaz 160 eiro, šo 4 nedēļu laikā (36.-39. nedēļa), Jūs saņemsiet:
CS paeljas panna 36 cm ar vāku
Mīksta iepirkumu soma
Pusdienu soma
Elastīgs mobilā tālruņa turētājs
Pleds no ilgtspējīga materiāla
UM213604

JAUNUMS

JAUNUMS



SEPTEMBRĪ SĀKAS 
TUPPERWARE 
AKADĒMIJA  
PIESAISTĀM, 
MĀCĀMIES UN 
PELNĀM.

NEDĒĻA

36. NEDĒĻA

37. NEDĒĻA

38. NEDĒĻA

39. NEDĒĻA

KONSULTANTI PERSONĪGĀ 
PĀRDOŠANA

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties.
Piegādes problēmu gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā 
krāsā vai par tādu pašu cenu.
Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta  
faktiskās krāsas.
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.


